
TMMOB Elektrik Mühendis-
leri Odası Bursa Şubesi Ba-
sın Yayın Komisyonu olarak 

hazırladığımız şube bültenimizin 
Mayıs sayısını sizlerle paylaşma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz.

Şubemizin yürüttüğü çalışmalar, 
mesleki gelişim faaliyetleri ve top-
lumsal sorumluluk anlayışı doğ-
rultusunda gerçekleştirilen etkin-
likler, bu sayımızda da geniş bir 
içerikle yer almaktadır. Bursa Şu-
bemiz; teknik geziler, eğitim prog-
ramları, seminerler ve mesleki 
dayanışmayı güçlendiren etkinlik-
lerle üyelerimizin bilgi birikimini 
artırmayı ve mesleki gelişimini 
desteklemeyi sürdürmektedir. Bu 
kapsamda gerçekleştirilen teknik 
geziler, fuar katılımları ve sektör 
buluşmaları ile mühendislik uygu-
lamalarının sahadaki yansımaları 
yakından takip edilmektedir. 

Ayrıca şubemiz, üyelerimizin 
sosyal ve ekonomik haklarını ge-
liştirmeye yönelik çalışmalar yü-
rütmekte, çeşitli kurumlarla ya-
pılan iş birlikleri ve protokoller 
aracılığıyla üyelerine katkı sağla-
maya devam etmektedir. Bunun 
yanında, genel kurul süreçleri, 
komisyon çalışmaları ve meslek 
alanlarımızı ilgilendiren güncel 
gelişmeler de bültenimizde yer al-
maktadır. 

Bu sayımızda;
Elektrik, elektronik ve ilgili mü-
hendislik alanlarında hazırlanan 
teknik makalelere, Meslek alanı-
mıza dair değerlendirme ve görüş 
yazılarına, Şube ve temsilcilikle-

rimizin gerçekleştirdiği etkinlik, 
eğitim ve organizasyonlara ilişkin 
haberlere, Komisyon çalışmaları-
na ve mesleki gündeme dair geliş-
melere yer verilmektedir.

Bültenimizin, mesleki bilgi pay-
laşımını artıran, deneyim aktarı-
mını güçlendiren ve üyelerimiz 
arasındaki iletişimi daha da pekiş-
tiren güçlü bir platform olmasını 
temenni ediyoruz. 
 
Ayrıca bu yayın aracılığıyla yal-
nızca teknik içeriklerin değil, 
aynı zamanda mesleki dayanış-
mayı artıran, kurumsal hafızayı 
güçlendiren ve geleceğe yönelik 
vizyon geliştirilmesine katkı sağ-
layan içeriklerin de yer bulmasını 
önemsiyoruz. Böylece hem genç 
mühendislerimiz hem de dene-
yimli meslektaşlarımız için kar-
şılıklı öğrenme ve gelişim ortamı 
oluşturulmasını hedefliyoruz.
 
Bültenimizin hazırlanmasın-
da emeği geçen, bilgi ve de-
neyimlerini paylaşarak katkı 
sunan tüm meslektaşlarımıza iç-
tenlikle teşekkür ederiz. Sizlerin 
değerli katkılarıyla daha zengin, 
daha kapsayıcı ve daha nitelik-
li bir yayın ortaya çıkmaktadır. 
 
Keyifli okumalar diler, bilgi ve de-
neyimlerimizi birlikte üretmeye 
ve paylaşmaya devam etmeyi te-
menni ederiz.
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Bu bülten, Elektrik Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesi tarafından üyelerine ulaştırılmak üzere 

hazırlanmıştır. 
 

Yayımlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.
 

Kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz.


